
УКРАЇНА
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ 

Про зміну назви комунальної установи «Одеське обласне бюро
 медико-соціальної експертизи», що перебуває у спільній 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, 

повноваження з управління якою делеговано обласній державній 
адміністрації

             Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення обласної ради від 22 вересня 
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада» обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Назву комунальної установи «Одеське обласне бюро медико-соціальної 
експертизи»  викласти  у  такій  редакції:  «Комунальна  установа  «Одеський 
обласний центр медико-соціальної експертизи».

2.  Голові  обласної  ради  затвердити  відповідну  редакцію  Статуту 
комунальної  установи «Одеський  обласний  центр  медико-соціальної 
експертизи».

3.  Головному  лікарю  комунальної  установи  «Одеське  обласне  бюро 
медико-соціальної  експертизи»  Станіславовій  О.М.  здійснити  заходи  щодо 
реєстрації  у  встановленому  порядку  нової  редакції  Статуту  комунальної 
установи  «Одеський  обласний  центр  медико-соціальної  експертизи»  до  1 
лютого 2008 року.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

20 грудня 2007 року
№ 410-V


	УКРАЇНА

